様式第 1号（第 7条関係）

令和  年  月  日

鹿角市長 様

申請者 住所   鹿角市

事業所名

代表者名

電話番号

鹿角市再エネ推進補助金（木質バイオマス熱利用設備）交付申請書

鹿角市再エネ推進補助金の交付を受けたいので、鹿角市再エネ推進補助金交付要綱第７

条の規定により、次の添付書類を添えて申請します。

添付書類

(１) 事業計画書（様式第２号）

(２) 誓約書（様式第３号）

(３) 補助対象経費等を確認できる書類（見積書等）

(４) 設備等の仕様書等

(５) 事業を実施する箇所の概略図

(６) 事業を実施する箇所の現況写真

(７) 市区町村の税の滞納がないことを証する書類（申請の日前３か月以内に発行され

たもの）

(８) 事業を営むことがわかる書類（所得税・法人税確定申告書の写し等。補助申請者が

事業者の場合に限る。）

(９) 設備等を整備する建物の所有状況がわかる書類

(10) 建物所有者が設備等の設置に承諾した旨の書類（補助申請者以外の者が所有する

建物において、設備を整備する場合に限る。）

(11) 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

 ① 木質バイオマス熱利用設備導入による CO2排出量削減効果計算表

 ② 伏図等設置箇所の詳細が分かるもの

 ③ 住所要件を照明するもの（個人のみ）